鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当課　鶴ヶ島市議会事務局　上田平
連絡先（TEL）２７１－１１１１（内線３６０）

令和７年第１回鶴ヶ島市議会臨時会が５月１３日（火）に開催されました。審議結果は下記のとおりです。

令和７年第１回鶴ヶ島市議会臨時会審議結果

番号
件名
審議結果
議決日

議案第３２号
専決処分の承認を求めることについて（鶴ヶ島市税条例の一部を改正する条例）
承認に決す（全員賛成）
５月１３日

議案第３３号
専決処分の承認を求めることについて（鶴ヶ島市国民健康保険税条例の一部を改正する条例）
承認に決す（全員賛成）
５月１３日

議案第３４号
工事請負契約の締結について（鶴ヶ島中学校大規模改修工事）
原案可決（全員賛成）
５月１３日